
Regionální P řebor – západ 
Ročník 2014/2015   
Vedoucí sout ěže : Ladislav Mach, Lužany 139, 50706 Lužany,  
mobil: 604 276761  e-mail: lmach139@gmail.com  
 

Zpravodaj z prvního kola     RPZ1415-01       19.10.2014 

─────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
 

1.1 1 ŠO TJ Sokol Lužany 4 - 1 8 Šachklub AD Jičín G 

1   Málek Tomáš 1793 1 : 0   Zákoucký Otto 1634 

2   Bičiště Petr 1687 1 : 0   Fojt Petr 1535 

3   Splítek Josef 1594 1 : 0   Dolenský Štěpán 1332 

4   Mach Ladislav 1579 0 : 1   Sládek Jaroslav 1672 

5   Horáček Jiří 1577 1 : 0   Dolenský Filip 1265 

rozhodčí: Ladislav Mach 

1.2 2 Šachklub AD Jičín F 4 - 1 7 ŠK Sobotka 2009,o.s. A 

1   Kříž Milan 1735 1 : 0   Najman Jan 1913 

2   Malíková Kateřina 1865 ½ : ½   Tomášů Martin 1688 

3   Nedbal Rudolf 1861 ½ : ½   Drahotský Luboš 1893 

4   Flora Tomáš 1801 1 : 0   Rejman Jindřich 1608 

5   Chalupa Vladislav 1746 1 : 0   Hejn Petr 1463 

rozhodčí: Luboš Drahotský 

1.3 3 ŠK Sobotka 2009,o.s. B 3 - 2 6 Šachový klub Rožďalovice 

1   Zejbrlík Roman 1613 0 : 1   Buryan Petr 1000 

2   Martínek Lubomír 1637 1 : 0   Kloučková Milena 1668 

3   Čerych Petr 1000 0 : 1   Kotlář Roman 1000 

4   Pipek Petr 1000 1 : 0   Minařík Jakub 1000 

5   Hlavatý Jan 1000 1 : 0   Senohrábek Luboš 1000 

rozhodčí: Lubomír Martínek 

1.4 4 
Jiskra RMSK Nový Bydžov 
B 

1½ - 3½ 5 TJ L.Bělohrad B-Choteč 

1   Karásek Tomáš 1651 0 : 1   Matouš Bedřich 1849 

2   Vaníček Lukáš 1625 0 : 1   Pospíšil Jiří 1806 

3   Mansfeld Jaromír 1000 0 : 1   Groh Ladislav 1664 

4   Šimek Pavel 1000 1 : 0   Ježek Milan 1568 

5   Hornik Michael 1000 ½ : ½   Groh Ladislav 1420 

rozhodčí: Josef Baťka 
 
 

 
 
 
 
 
 



Pořadí po 1. kole 
 
Poř. Družstvo Part. + = - MP3 Body 

1 ŠO TJ Sokol Lužany 1 1 0 0 3 4 

 Šachklub AD Jičín F 1 1 0 0 3 4 

3 TJ L.Bělohrad B-Choteč 1 1 0 0 3 3½ 

4 ŠK Sobotka 2009,o.s. B 1 1 0 0 3 3 

5 Šachový klub Rožďalovice 1 0 0 1 0 2 

6 Jiskra RMSK Nový Bydžov B 1 0 0 1 0 1½ 

7 Šachklub AD Jičín G 1 0 0 1 0 1 

 ŠK Sobotka 2009,o.s. A 1 0 0 1 0 1 

 
Poř. Družstvo 1 2 3 4 5 6 7 8 MP3 Body 

1 ŠO TJ Sokol Lužany *           4   3 4 

 Šachklub AD Jičín F   *           4 3 4 

3 TJ L.Bělohrad B-Choteč     *     3½     3 3½ 

4 ŠK Sobotka 2009,o.s. B       * 3       3 3 

5 Šachový klub Rožďalovice       2 *       0 2 

6 Jiskra RMSK Nový Bydžov B     1½     *     0 1½ 

7 Šachklub AD Jičín G 1           *   0 1 

 ŠK Sobotka 2009,o.s. A   1           * 0 1 
 
 

Pozor na dodržování pravidel šachu Fide 
 
Podle čl.8.1.a - je povinností hráče zapisovat průběh partie. Nemůže-li hráč partii zapisovat, rozhodčí 
posoudí oprávněnost žádosti a odsouhlasí touto činností pověřeného pomocníka. Rozhodčí  nastaví 
tomuto hráči hodiny přiměřeným způsobem. To vše před začátkem utkání.  
V utkání ŠO TJ Lužany – ŠK AD Jičín G se tomu tak nestalo, uvedený stav byl zjištěn až v průběhu 
zápasu., výsledek zápasu to však neovlivnilo. Kapitán družstva Jičína byl na tuto skutečnost upozorněn. 
 
V adresáři byla opravena emailová adresa kapitána ŠK AD Jičín F - Rudolfa Nedbala. 
e-mail:   rnedbal@csob.cz   
 
 
Pokud někdo má zájem o zasílání zpravodaje, nebo chce naopak ze seznamu odběratelů vyškrtnout, nechť 
se mi ohlásí. 
 
  
Vedoucí sout ěže 
Ladislav Mach   

 
 


